فرا می‌خواند. کج‌فهمی‌هایی از این قبیل، ما را به ضرورت هرچه بیشتر مبارزه جدی ایدئولوژیک در بین نیروهای چپ انقلابی در جهت فراهم آوردن زمینه‌های یک وحدت واقعی واقف‌تر می‌کند.

شورای موقت، همچون اتحاد فدائیان، از شوک این وحدت مصون نماند، در همان ابتدای انتشار فراخوان سه سازمان (9 نوامبر 2012-12 آبان 1391) سه تن از کادرهای شورا، محمود راسخ-ارسلان رحمانی و ناصر چگینی با انتشار بیانیه‌ای، شورای موقت را از پیوستن به پروسه وحدت و نزدیکی به «اکثریت» برحذر داشتند.

چشم انداز به بازی گرفته شدن در بازی قدرت و یا به تعبیر خودشان «سیاست ورزی»، جریان های رفرمیست در خارج، چون «اکثریت» و حزب دموکراتیک مردم ایران - بابک امیرخسروی- و توده ای ها را به تکاپو واداشته، تا پرچم «جمهوری خواهی» را بلند نمایند. انتشار منشور 81 در آبان 1381 (2003) و تجمعی از این دست در برلین به نام «اتحاد جمهوری خواهان»- ماه مه 2003 -

اردیبهشت 1382- که با سر و صدای زیادی اولین همایش خود را با شرکت تعداد قابل توجهی از فعالان ملی گرا و دموکرات و بعضاً "چپ" در این شهر برگزار کردند، در عمل نشان داد که برای اکثریت و بقایای حزب توده که سردمداران و گردانندگان اصلی این اجتماع بودند، در بر روی همان پاشنه می چرخد، یعنی هنوز در گیر جستجوی جناحهای خوب و بد در درون حکومت هستند و جای پای خود را در ائتلاف با آنها جستجو می کنند.

مبارزه با سیاست های امپریالیسم در جهان، در منطقه خاورمیانه و در ایران.

مبارزه با شوونیسم و نظامیگری»

برگرفته از: (خطاب به رقای کمیسیون تدارک نشست حضوری نیروهای چپ و کمونیست - جمعی از کمونیست های ایران (آذرخش)).

خرداد 1391، 24 مه 2012

## پانویس ها

1- این مسأله حتی در میان هواداران «اکثریت» در داخل هم مشاهده می شود. اشتیاق هوادارانی که تحت نام «در دفاع از سوسیالیسم» اعلامیه می دهند، به وحدت خانواده فدائی و تأکید شان بر نمادها و سمبل های سازمان فدائیان از دوران چریکی، آنچنان است که علیرغم برخی اختلافات 180 درجه ای